
 

Decreto Dirigenziale n. 53 del 05/04/2016

 
Dipartimento 54 - Dipartimento Istr., Ric., Lav., Politiche Cult. e Soc.

 

Direzione Generale 12 - Direzione Generale politiche sociali,culturali,pari

opportunità,tempo liber

 

U.O.D. 3 - UOD Promozione e valorizzazione di beni culturali

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  PUBBLICAZIONE NELLA SEZIONE "AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE" DEL SITO

ISTITUZIONALE AI SENSI DEGLI ARTT. 26 E 27, D.LGS. N. 33/2013 DEL DECRETO

DIRIGENZIALE N. 33 DEL 17 MARZO 2016 - DGR N. 541 DEL 10/11/2014 "PAC

CAMPANIA - RIMODULAZIONE E RETTIFICA DGR N. 422/2014" - DGR N. 134 DEL

28/3/2015 - ALTRE AZIONI COERENTI CON IL PAC CULTURA - SISTEMA INTEGRATO DI

MOSTRE PER LA VALORIZZAZIONE DEI SITI MUSEALI DEL MIBACT IN CAMPANIA  -

INTERVENTO: MOSTRA "VINCENZO GEMITO" - NAPOLI MUSEO DIEGO ARAGONA

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 23 del  11 Aprile 2016



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO CHE, con decreto dirigenziale n. 33 del 17/03/2016 della “Direzione Generale  per le 
Politiche Sociali, le Politiche Culturali, le Pari Opportunità e il Tempo Libero” si è rettificato il decreto n. 
16 del 7.03.2016, che disponeva ex DGR n. 541 del 10/11/2014 "PAC CAMPANIA - RIMODULAZIONE 
E RETTIFICA DGR N. 422/2014" - DGR n. 134 del 28/3/2015 - Altre azioni coerenti con il PAC Cultura - 
Sistema Integrato Di Mostre per la valorizzazione dei siti museali del MIBACT in Campania  - 
l’ammissione a finanziamento dell’intervento: Mostra "VINCENZO GEMITO" - Napoli Museo Diego 
Aragona Pignatelli Cortes. CUP: F68FO900004000 - Beneficiario: Polo Museale della Campania già'' 
Soprintendenza Speciale per il Patrimonio Storico, Artistico ed Etnoantropologico e per il Polo Museale 
della Città di Napoli   -  
 
RILEVATO CHE, per mero errore materiale, all’atto dell’inserimento della proposta del suddetto 
provvedimento nella procedura informatica DDD/E-Grammata non è stata indicata la necessità di 
pubblicare ai sensi degli artt. 26 e 27 ex d.lgs n. 33/2013; 

DATO ATTO CHE, a seguito della suddetta mancata indicazione, per il provvedimento in parola non è 
stato possibile procedere alla pubblicazione nella sezione "Amministrazione trasparente" del sito 
istituzionale, ai sensi del D.Lgs. n. 33/2013; 

CONSIDERATO CHE, attesa la natura specifica dell’atto amministrativo in oggetto, la pubblicazione 
nella sezione "Amministrazione trasparente" del sito istituzionale dell’Amministrazione costituisce 
fase integrativa dell’efficacia del provvedimento; 

RITENUTO, pertanto, NECESSARIO, al fine di rendere efficace il suddetto Decreto Dirigenziale n. 33 
del 17/03/2016, disporne la pubblicazione sul sito istituzionale della Regione Campania nella 
sezione relativa ad atti di concessione di sovvenzioni, contributi, sussidi ed ausili finanziari alle 
imprese e comunque di vantaggi economici di qualunque genere a persone ed enti pubblici e privati 
di importo superiore a mille euro, come indicato dagli artt. 26, comma 2, e 27 del D. Lgs. 14 marzo 
2013, n. 33 “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di 
informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”; 

ALLA STREGUA dell’istruttoria compiuta dall’ufficio e sulla scorta della espressa dichiarazione di 
regolarità della stessa resa dal Dirigente della UOD 03 Promozione e valorizzazione dei Beni 
Culturali, 

DECRETA 

per le motivazioni indicate in narrativa, che si intendono integralmente riportate nel presente dispositivo: 

a. di disporre la pubblicazione dei dati riguardanti la concessione del finanziamento oggetto del 
Decreto Dirigenziale n. 33 del 17/03/2016, che allegato al presente provvedimento ne forma parte 
integrante e sostanziale, sul sito istituzionale della Regione Campania nella sezione relativa ad atti di 
concessione di sovvenzioni, contributi, sussidi ed ausili finanziari alle imprese e comunque di 
vantaggi economici di qualunque genere a persone ed enti pubblici e privati di importo superiore a 
mille euro, come indicato dagli artt. 26, comma 2, e 27 del D. Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 “Riordino 
della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte 
delle pubbliche amministrazioni” . 

b. di inviare il presente atto, per quanto di competenza, alla Direzione Generale per 
l'Internazionalizzazione e i rapporti con l'Unione Europea del Sistema Regionale, al Responsabile 
della Programmazione Unitaria ed all’U.D.C.P. per la pubblicazione sul BURC. 

ROMANO 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 23 del  11 Aprile 2016


	BURC n. 23 del  11 Aprile 2016

